PORTARIA Nº 277/2021

De 28 de julho de 2021

“Publicação das inscrições do processo seletivo simplificado para

contratação, em caráter temporário– Fungota Araraquara, Edital 20/2021,

Médico Clínico Geral. ”

A FUNDAÇÃO MUNICIPAL IRENE SIQUEIRA ALVES “VOVÓ MOCINHA”, A

MATERNIDADE GOTA DE LEITE DE ARARAQUARA (FUNGOTA – ARARAQUARA), por sua Diretora

Executiva, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o Estatuto, o Plano Básico de Organização

e o Regulamento Geral de Processo de Seleção de Pessoal da Fundação,

R E S O L V E:

I – PUBLICAR  AS INSCRIÇÕES DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO para MÉDICO CLÍNICO GERAL,

por tempo determinado, para atender à necessidade temporária e excepcional de interesse público, para

preenchimento de vagas pelo Regime da Consolidação das Leis Trabalhistas – CLT.

Seguem as listas de inscrições deferidas para o emprego de Médico Clínico Geral dos candidatos

para análise de currículos:

MÉDICO CLÍNICO GERAL - LISTA GERAL – Análise de Currículos

NOME CPF

AMANDA TOBAL VERRO 384809828-88

ANA CAROLINA PAIM GUIMARÃES 420723518-39

ANDERSON ANTONIO CAETANO 335231608-20

ANDRESSA POZZATI 048138955-57

ANGELICA APARECIDA SILVEIRA 395546588-85

ANTONIO PEDRO V. R. BRANCO 229301568-80

BRUNA BORGES SERAFIM 441256758-30

BRUNA DE SOUZA MARQUES 378414218-42

BRUNO DOS SANTOS DIAS 225896768-67

BRUNO EDUARDO CAGNIN ZAVAN 371081928-88

CAIO FERNANDO FERREIRA VIEIRA 456172568-74

CAMILA PESTANA SEVERINO 368706078-00

CELINA GAI SILVA HOEHR 003214730-94

CRISTIANE GUIMARÃES MONTEIRO 104341818-03

DANTE LUIZ GOMES MERLUZZI 314943208-19

DEMETRIUS FRANCISCO CONTENTE 403341198-47

EDSON PEREIRA DE LIMA JR. 405847138-78

NOME CPF

EVANDRO DO AMARAL DIAS 248175278-38

FERNANDA DE MORAES SILVA 430830968-95

FERNANDA GARBIN 220654538-18

GABRIEL TEIXEIRA JUNQUEIRA 420242598-71

GABRIELE SPERANDIO 027673191-35

GERTZ LORAINE SPADA PEDROSO SOUZA 286497658-74

HENRIQUE MACHADO MARIOTTO 455947708-60

ISABELA ROMANIA BALBINO 408924438-20

JANAINA GONÇALVES DE OLIVEIRA 831319652-15

JESSICA MENDES BORBA 407153018-96

JOÃO RAMALHO BORGES 417946468-33

JOSE DANIEL DIEGUEZ ALMAGUER 528457102-91

KELLY SCAPIN VIOLA 430565958-19

LEONARDO MARCONATO MACIAS 416862548-65

LETICIA MENDONÇA COSTA 345088078-01

LUCAS RODRIGUES LIMA GOUVEIA DA COSTA 415310348-96

LUIS EDUARDO DE MELLO SANTOS 368401748-59

MAICO GLERIAN MAURO 317400348-21

MARINA TEIXEIRA CERÁVOLO 020050711-70

MILENA ZERDETTO MELONI 407962228-78

MONIQUE CRISTINA ALVES LOPES 406702078-37

NARHIMA AHDLIE ABBAS 396342688-89

NATALIA BRESSAN BETIOL 002593951-37

PEDRO EDUARDO BABONI DO AMARAL 308748338-92

RAQUEL SEMIRAMIS CONTENTE 403341228-05

RODOLPHO TELAROLLI JUNIOR 152498488-42

STELLA CUNHA STUDART 074388459-07

TATIANA FIORUCI D'ANTONIO 234384708-88

TAUANE FRANCO PINHEIRO ALVES CAPOP 078801446-33

THIAGO FERNANDES DE LACERDA 334456048-13

VALDIR DUARTE DE SOUZA JUNIOR 092091876-01

VITOR JOSE CARVALLO DE ALMEIDA 427933768-33

WELLINGTON GARCIA MARQUES 399488228-11

III – Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

FUNDAÇÃO MUNICIPAL IRENE SIQUEIRA ALVES “VOVÓ MOCINHA”, A MATERNIDADE GOTA DE LEITE

DE ARARAQUARA (FUNGOTA – ARARAQUARA), aos 28 (vinte e oito) dias do mês de julho do ano de

2021 (dois mil e vinte e um).

JOICE NOGEIRA CALERA
Diretora Executiva Substituta